
Úřad práce ČR

1 / 2

Název
zadavatele: Úřad práce ČR

Sídlo: Dobrovského 1278/25
170 00 Praha - Praha 7

IČO: 72496991

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„"ÚP ČR - Chomutov - rekonstrukce budovy, Cihlářská 4106" - zhotovitel stavby“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000221“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění je zhotovení díla (stavby) v rozsahu stanoveném výzvou
a touto ZD. Předmětem díla je zejména provedení a obstarání veškerých stavebních a montážních prací
potřebných k dokončení výše uvedené veřejné zakázky a jejímu úspěšnému předání zadavateli. Veškerá
plnění související se splněním veřejné zakázky zabezpečí zhotovitel na svůj náklad.
Podrobná specifikace veřejné zakázky, technická specifikace stavby, soupis stavebních prací, dodávek
a služeb s výkazem výměr stanovená v rozsahu dle § 2 vyhl. č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr, a další požadavky na plnění, jsou obsaženy v projektové dokumentaci pro provedení stavby, které
jsou přílohami č. 6 a 7 této ZD.
Cena sjednaná ve smlouvě: 11464485,88 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: AMP Chomutov a.s.
Sídlo: Pražská 720/31, 430 01 Chomutov
IČO: 25402188

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona ekonomická
výhodnost nabídky.
Celková ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle kritéria nejnižší nabídkové ceny.
Hodnocena byla výše nabídkové ceny v Kč, včetně daně z přidané hodnoty.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO
Luděk Žemlička - Elektromontážní práce 65655923
Topenářství Štrébl s.r.o. 25000691

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. AMP Chomutov a.s. Pražská 720/31, 430
01 Chomutov 25402188 13 872 027,91 Kč



Úřad práce ČR

2 / 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

2.
Stavební a obchodní
společnost Most spol.
s r.o.

435 21 Obrnice 10 25014111 14 356 473,45 Kč

3. PETROM STAVBY,
a.s.

Tušimice 34, 432 01
Kadaň 26769611 14 766 524,48 Kč

4. SWIETELSKY
stavební s.r.o. 48035599 15 029 915,13 Kč

5. METALL QUATRO
spol. s r.o.

čp. 600,431 59
Vysoká Pec 61538213 15 663 797,05 Kč

6. ABC Chomutov spol.
s r.o.

Škroupova 1059
43001 Chomutov 44566760 15 729 031,02 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
...

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Ústí nad Labem dne 27.07.2017

Jan Přibyl, v.r.


